ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 690.050-030 - Manaus-AM
Fone: (92) 3183-4409

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br;

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N° 3515/2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 28 de novembro de 2023.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

EDIR COSTA CASTELO BRANCO

PREFEITO MUNICIPAL DE MARAÃ

RUA JOÃO MEIRELES - S/N, MARAÃ 694990-000 MARAÃ/AM

Assunto: Solicitando o acendimento de luzes verdes nos prédios públicos, em alusão ao “Dezembro

Verde”.

Senhor Prefeito,

          Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento nº 5454, de autoria da Deputada JOANA

DARC, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 23 de novembro  de 2023.

 Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral

mailto:gabsecgeral@aleam.gov.br